商务部关于筹备成立中国农产品流通经纪人协会的意见 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_309068.htm 商务部关于筹备成立

中国农产品流通经纪人协会的意见(商人函〔2007〕2号)中华

全国供销合作总社： 你社《关于征求筹备成立中国农产品流

通经纪人协会意见的函》（供销函社团字〔2006〕96号）收

悉。经研究，我部无不同意见。 按照《国务院办公厅关于印

发商务部主要职责、内设机构和人员编制规定的通知》（国

办发〔2003〕29号）有关规定，商务部承担“研究提出流通

体制改革意见，培育发展城乡市场”的职能。为构建我国农

产品现代流通体系，我部在全国开展了“万村千乡市场工程

”、“双百市场工程”等工作，以促进农产品流通的规模化

、专业化和现代化。这些工作与培育农产品流通经纪人队伍

密切相关，因此建议拟成立的中国农产品流通经纪人协会吸

收我部有关司局代表参与。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com